


DISCIPLINE 1° BIENNIO 2° Anno

Lingua e letteratura italiana

Storia 

Lingua e cultura straniera

Matematica

Diritto ed economia

Scienze della Terra e Biologia

Fisica e Laboratorio

Chimica e Laboratorio

T. T. Rappr. grafica e Laboratorio

Tecn. informatiche e Laboratorio 

Scienze e tecnologie applicate

Geografia generale ed ecomomia

Scienze motorie e sportive

Religione cattolica o  
attività alternative

4

2

3

4

2

2

3 (1)

3 (1)

3 (1)

3 (2)

-

1

2

1

4

2

3

4

2

2

3 (1)

3 (1)

3 (1)

-

3

-

2

1

Totale ore settimanali 33

1° Anno 

32

DISCIPLINE 2° BIENNIO

Lingua e letteratura italiana

Storia

Lingua e cultura straniera

Matematica

Complementi di Matematica

Chimica analitica e Laboratorio

Chimica orgsnica / Biochimica  
e Laboratorio

Biologia, Microbiologia, Tecniche 
di controllo sanitario e Laboratorio 

Scienze motorie e sportive

Legislazione sanitaria

Igiene, Anatomia, Patologia,
Fisiologia e Laboratorio

Religione cattolica o  
attività alternative

Totale ore settimanali

4

2

3

3

1

3 (2)

3 (2)

4 (2)

2

-

6 (2)

1

32

3° Anno 4° Anno

4

2

3

3

1

4 (2)

3 (2)

4 (2)

2

-

6 (3)

1

32

5° Anno

4

2

3

3

-

-

4 (4)

4 (2)

2

3

6 (4)

1

32

DISCIPLINE 1° BIENNIO 2° Anno

Lingua e letteratura italiana

Lingua e cultura straniera

Storia e geografia

Matematica

Scienze naturali

Storia dell’arte

Discipline grafiche e pittoriche

Discipline geometriche

Discipline plastiche e scultoree

Laboratorio artistico

Scienze motorie e sportive

Religione cattolica o  
attività alternative

4

3

3

3

2

3

4

3

3

3

2

1

4

3

3

3

2

3

4

3

3

3

2

1

Totale ore settimanali 34

1° Anno 

34

DISCIPLINE 2° BIENNIO

Lingua e letteratura italiana

Lingua e cultura straniera

Storia 

Filosofia

Matematica

Fisica

Chimica dei materiali

Storia dell’arte

Discipline progettuali

Laboratorio

Scienze motorie e sportive

Religione cattolica o  
attività alternative

Totale ore settimanali

4

3

2

2

2

2

2

3

6

6

2

1

35

3° Anno 4° Anno

4

3

2

2

2

2

2

3

6

6

2

1

35

5° Anno

4

3

2

2

2

2

-

3

6

8

2

1

35


